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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81925007V

2. Data e Regjistrimit 25/07/2008
3. Emri i Subjektit V.I.P SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, prane Pallatit te 
Sportit Asllan Rusi 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5.000,00
9. Objekti i aktivitetit Te siguroje ruajtjen dhe sherbimet e mbrojtjes te personave 

fizik, per shtepi, lokale, qendra te ndryshme dhe institucione 
publike dhe private, per aeroporte dhe porte, per transport te 
mjeteve monetare dhe sendeve te ndryshme me vlere 
financiare, nepermjet radionderlidhjeve dhe sistemneve te 
ndryshme te vezhgimit, te zhvilloje teknollogji per te 
garantuar sigurin kunder kercenimeve nga te trete, me ane te 
vendosjes dhe monitorimit te sistemeve te audiove dhe 
vidiove kunder zjarrit etj
Etleva Treska10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2016                Deri: 
11. Ortakët GentianSula

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 5.000,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: V.I.P SECURITY
Telefon: 0692055554  
Të Tjera: Drejtues teknik eshte Dritan Meta

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-155458-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877578-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-735750-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Prishja e shoqerise dhe fillimi i procedures se likuidimit. 2- Caktimi i likudatores, zj. 
Etleva Treska.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gentian Sula")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Etleva Treska")                      Nga data "03/06/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0980E4-B1A2-4214-8D18-19916B69A095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B21EAC-5101-43FF-A483-931F2CB1CD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFE22E5-1ACD-4A23-8638-9BBD942BF7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF1E499-66DD-41A7-8D88-303F7C23B788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B634ABB2-54C4-4304-8A78-72AE93604F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB55FC02-E50F-4755-8FEC-E01728728F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C4C4B5-B634-4299-9822-E7FA9E75FEF2
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Datë: 20/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


